Raport władz Wielunia, kolegium kościelnego i opiekuna szkoły, do naczelnika
powiatu wieluńskiego o stanie szkoły ewangelickiej

Działo się w mieście Wieluniu dnia 21 maja/2 czerwca 1864
Wykonując zarządzenie naczelnika ptu wieluńskiego z dn. 13/25 maja rb nr 12529

w przedmiocie wyjaśnienia
1. Czy dzieci wyznania ewangelickiego w ciągu roku 1863 regularnie uczęszczały

do szkoły.
2. Czy nauczyciel wykładał im nauki i który mianowicie.
3. Ile dzieci do szkoły przybywało.
4.